
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 17.05.2019 
Αριθμ. Πρωτ.:10658 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 41/2019 
 

ΘΕΜΑ: Σύσταση επιτροπής διερεύνησης τιμών για τις προμήθειες έργου: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ: ΕΞΥΠΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ – 

ΤΜΗΜΑ 1. 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του Ν.3852/10 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α' 87/2010). 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την αριθμ.284/2011 
Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.63501/3133/2011 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 τ.Β'/02.09.2011 Φ.Ε.Κ., όπως 
τροποποιήθηκε με την αριθμ.96/2012 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με 
την αριθμ.97055/17975/2012 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ. 3255 
τ.Β'/06.12.2012 Φ.Ε.Κ. 

3. Την Α.Π.: 1862/22.04.2019, Κωδικός Πρόσκλησης: 6.b.1.1-b_3, Α/Α ΟΠΣ: 3654, ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «Δυτική Ελλάδα» ΑΞΟΝΑ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 2 «Προστασία του Περιβάλλοντος – Μετάβαση σε μία οικονομία 
φιλική στο περιβάλλον» Ο ΟΠΟΙΟΣ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) ΜΕ ΤΙΤΛΟ «Δράση 6.b.1.1-b_3: Δράσεις 
εκσυγχρονισμού της λειτουργίας των δικτύων ύδρευσης» 

4. Την ανάγκη σύστασης επιτροπής διερεύνησης τιμών για τις προμήθειες του έργου: 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ: ΕΞΥΠΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ – ΤΜΗΜΑ 1, με σκοπό την τεκμηρίωση του προϋπολογισμού και του 
χαρακτηρισμού της πράξης ως προμήθεια με βάση τον Ν. 4412/2016. 

 

Αποφασίζουμε 

Α). Τη σύσταση επιτροπής διερεύνησης τιμών για τις προμήθειες του έργου: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ: ΕΞΥΠΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ – 

ΤΜΗΜΑ 1, με σκοπό την τεκμηρίωση του προϋπολογισμού και του χαρακτηρισμού της πράξης 

ως προμήθεια με βάση τον Ν. 4412/2016. 

Β). Ορίζουμε ως μέλη της επιτροπής διερεύνησης τιμών τους υπαλλήλους του Δήμου Ήλιδας:  

- Χρήστο Παπαγεωργίου, Χημικό Μηχανικό ΠΕ. 



σελίδα 2 από 2 

- Ιωάννη Νικάκη, Πολιτικό Μηχανικό ΠΕ. 
- Νικόλαο Γιαννούλη, Ηλεκτρολόγο Μηχανικό ΤΕ. Η επιτροπή οφείλει να 
παραδώσει τα ακόλουθα: 

- 1. Πρακτικό επιτροπής διερεύνησης τιμών 
- 2. Πίνακας προσδιορισμού μέσων τιμών υλικών 
- 3. Σχετικές προσφορές και τιμοκατάλογοι υλικών συνοδευόμενα από ενημερωτικά 
φυλλάδια 

- 4. Αναλυτικός προσδιορισμός του κόστους υλικών ανά μονάδα 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

Κοινοποίηση : 

1. Διεύθυνση Υδάτινων Πόρων & 
Αποκαταστάσεων. 

2. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
3. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών. 
4. Ορισθέντες υπαλλήλους. 

 


